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STYRELSEN	FÖR	VALLENTUNA	KONSTFÖRENING	AVGER	
VERKSAMHETSBERÄTTELSE	FÖR	2023	

	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	
STYRELSEN	
Inför	2023	hade	Lennart	Hallsten	avsagt	sig	omval	som	ordförande	och	Julia	Bergström	som	
ledamot	i	utställningsgruppen.		Styrelsen	har	under	året	haft	8	protokollförda	
sammanträden.	Därutöver	har	det	varit	flera	informella	möten	i	olika	konstellationer.		

INKÖPSGRUPPEN	
Inköpsgruppen	har	svarat	för	val	och	inköp	av	16	vinster	till	medlemslotteriet.	Verken	
har	ramats	och	fotograferats	inför	presentation	på	hemsidan	och	i	medlemsbrev.	
Inköpsgruppen	har	också	förberett	skriftlig	presentation	av	inköpta	konstverk	inför	
medlemslotteriet	i	februari	2023.		

UTSTÄLLNINGSGRUPPEN	
Utställningsgruppen	har	anordnat	3	utställningar	och	vernissager	under	året.	Gruppen	
har	förutom	arbetet	med	att	hänga	utställningarna,	ansvarat	för	alla	kontakter,	praktiska	
förutsättningar	och	avtal	med	berörda	utställare.	Gruppen	har	även	producerat	affischer	
för	att	marknadsföra	utställningarna.		
	
MEDLEMMAR	
Antalet	betalande	medlemmar	har	under	året	varit	159,	vilket	är	en	minskning	med	1	
medlem.	19	nya	medlemmar	har	betalat	årets	medlemsavgift,	och	20	medlemmar	har	av	
olika	anledningar	lämnat	vår	förening.		
	
ÅRSMÖTET	2023	
Årsmötet	genomfördes	den	14	februari	enligt	föreningens	stadgar.	Bo	Schylander	valdes	
som	mötesordförande.	Han	ledde	årsmötesförhandlingarna	med	trevligt	och	säkert	
handlag.	Dragning	i	medlemslotteriet	med	16	vinster	genomfördes	och	återigen	kunde	
ringlotteriet	genomföras	efter	några	års	ändrade	rutiner	under	pandemin.	58	
medlemmar	deltog	vid	mötet,	och	fick	njuta	av	en	inbjudande	frukt-	och	godsaksbuffé.

Styrelse		
Björn	Schaerström,	ordförande	
Stig	Rybrink,	vice	ordförande	
Karin	Hammarqvist,	sekreterare	
Monica	Hollstrand,	kassör	
Magnus	Bard,	ledamot	
	
Suppleanter	
Åsa	Svidén	
Birgit	Göransson	
	
Inköpsgrupp	–	valda	av	årsmötet	
Gun-Britt	Sandström	
Britt-Marie	Heidmark	
Marie	Sparr	Larsson	
Stig	Rybrink,	utsedd	av	styrelsen	
	

Utställningsgrupp	–	valda	av	årsmötet	
Marjatta	Saastamoinen	
Mats	Nicklasson	
Lennart	Ålund	
Magnus	Bard,	utsedd	av	styrelsen	
	
Revisorer	
Staffan	Gantelius,	revisor	
Eva	Ek	Werndahl,	revisorssuppleant	
	
Valberedning	
Bo	Schylander	(avliden	under	året)	
Lennart	Hallsten	
Eva	Nicklasson	
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ARRANGEMANG	UNDER	ÅRET	
Utöver	årsmötet	har	konstföreningen	genomfört	flera	aktiviteter.	Utförliga	
presentationer	och	referat	presenteras	på	föreningens	hemsida.		
www.vallentunakonstforening.se		
	
Vinterutställningen,	17	december	2022	–	29	januari	2023	
Året	inleddes	med	Vinterutställningen,	som	invigdes	redan	i	december	2022.			
Då	presenterades	”Gott	och	blandat	–	hundgodis”	med	verk	av	Charlotte	Sachs	i	
Konstkuben.	 
	
Vinstutställningen	med	medlemslotteriets	vinster.	4-14	februari	2023	
De	16	vinster	som	inköpsgruppen	köpt	in	visades	i	Konstkuben.	Glädjande	var	att	många	
av	föreningens	medlemmar	besökte	utställningen	och	lämnade	in	prioriteringslistor	
inför	lottdragningen	vid	årsmötet.	

Konstvisning.	”De	gömda	samlingarna	på	Spökslottet.	24	mars	2023	
Vår	guide	Cecilia	Gottfridsson	berättade	kunnigt	och	inspirerande	om	byggnadens	
historia	och	inventarier.	Visningen	var	fulltecknad	och	flera	medlemmar	stod	på	
väntelista.	

Konstfilmer	med	filmaren	Anders	Hanser.	18	april	2023	
Ett	60-tal	personer	fick	ta	del	av	två	av	Anders	Hansers	välgjorda	filmer.	Denna	gång	
visades	”Konsten	att	gjuta	evigt	liv”	som	handlar	om	Herman	Bergmans	konstgjuteri	och	
filmen	”Närvaro”	där	vi	fick	följa	”fågelmålaren”	Lars	Jonsson.	Arrangemanget	
genomfördes	i	samarbete	med	Kultur	Vallentuna.	

Föreläsning	med	Leif	Mattsson.	Trender	inom	Samtidskonst.	11	maj	2023	
Leif	Mattsson	är	en	av	Sveriges	främsta	konstskribenter,	och	redaktör	för	nättidningen	
”Om	konst”.	Han	berättade	i	sin	föreläsning	om	ett	flertal	konstnärer	och	visade	deras	
verk.	Arrangemanget	genomfördes	i	samarbete	med	Kultur	Vallentuna.	

Konstvandring	på	Frescati..	24	maj	2023	
Nina	Weibull	guidade	engagerat	under	nästan	tre	timmar,	och	berättade	om	
universitetets	konst	och	arkitektur.	Aktiviteten	blev	snabbt	fulltecknad.	

Sommarutställning	10	juni-28	augusti	2023	
Grafikern,	tecknaren	och	textilkonstnären	Christina	Ringsberg	ställde	ut	sina	verk	i	
Konstkuben.	Utställningen	inleddes	med	vernissage	i	konstnärens	närvaro	10	juni.	
	
Heldagsutflykt	med	buss	till	Nyköping	7	september	2023	
Årets	utflyktsmål	var	”Sörmlands	museum,	där	vi	fick	ta	del	av	den	omskrivna	
utställningen	om	NK:s	möbeltillverkning.	Vi	besökte	också	skulpturparken	och	NK-
villan.	Lunch	intogs	i	Sörmland	museums	restaurang.	Det	var	en	lyckad	heldagsutflykt	
innehållande	olika	aktiviteter	där	ett	trettiotal	medlemmar	deltog.	

Föreläsning	om	Lotte	Laserstein.		15	november	2023	
Intendenten	och	författaren	Ylva	Hillström	från	Moderna	museet	föreläste	om	den	tysk-
svenska	konstnären	Lotte	Laserstein	och	om	den	pågående	utställningen	”Ett	delat	liv”.		
Det	var	ett	välbesökt	arrangemang	,	som	genomfördes	i	samarbete	med	Kultur	
Vallentuna	i	Kulturrummet.		
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Vinterutställning.	16	december	2023–	28	januari	2024	
Vid	årets	Vinterutställning	presenterade	Annelie	Hallgren	sina	alster	i	Konstkuben	
under	rubriken	”Mina	bilder”.		Hon	kom	personligen	till	vernissagen,	där	Magnus	Bard	
ledde	en	uppskattad	frågestund	med	konstnären.		

	
MÅNADENS	KONSTNÄR	
Liksom	tidigare	år	inleddes	året	med	presentation	av	Månadens	konstnär	i	
Folktandvårdens	väntrum.	Gustaf	Helin	visade	sina	alster	under	januari-februari	2023	
Därefter	togs	beslut	om	att	avsluta		samarbetet	med	Folktandvården.		
	
MEDLEMSINFORMATION	
Medlemsbladet	Medlemsnytt	
Medlemsinfo	har	skickats	till	medlemmar	i	stort	sett	varje	månad	via	e-post.	Äldre	
nummer	av	Paletten	och	”Medlemsnytt”	finns	tillgängliga	på	hemsidan	under	rubriken	
”Medlemsinfo”.		
	
Hemsida.	vallentunakonstforening.se	
Föreningen	har	med	hjälp	av	Annika	Adams	löpande	uppdaterat	hemsidan,	och	
ambitionen	är	att	hålla	sidan	informativ	och	levande.	Under	rubriken	Galleri	Vallentuna	
presenteras	lokala	konstnärer.	Där	har	under	året	Lennart	Ålund	och	Mats	Nicklasson	
visat	sina	alster.		
	
Övrig	information	och	marknadsföring	
Konstföreningens	aktiviteter	har	också	presenterats	i	Kulturkalendern	och	i	”Upplev	
Vallentuna”	innan	tjänsten	upphört	under	slutet	av	året.	Affischering	om	kommande	
aktiviteter	har	i	vissa	fall	gjorts	på	olika	anslagstavlor	i	kommunen,	och	påminnelser	om	
aktiviteter	har	skickats	till	medlemmar	via	e-post.		
	
Tack	
Slutligen	vill	styrelsen	rikta	ett	stort	tack	till	arbetsgruppernas	medlemmar,	och	till	alla	
övriga	medlemmar	som	bidragit	till	väl	genomförda	uppdrag	och	aktiviteter	under	året.		
	
Vallentuna	den	10	januari	2024		
	
	
	
	
Björn	Schaerström	 	 Stig	Rybrink		 Karin	Hammarqvist	
	
	
	
	
	
Monica	Hollstrand	 	 Magnus	Bard	
	


